appaltante ha facoltà di procedere alla stipula del contratto sulla base di un’apposita autodichiarazione resa 

dall’operatore economico ai sensi del DPR n. 445/2000. Sulle autocertificazioni vanno effettuati controlli a campione. 

Art. 7 - Importo 

L’importo massimo stimato per l’affidamento della presente fornitura è stabilito in € 453,60 

(quattrocentocinquantatre/60) IVA esclusa corrispondente ad € 553,39 (cinquecentocinquantatre/39) IVA inclusa. 

Art. 8 – Pubblicità 

Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato secondo le previsioni del D. Lgs. n. 33 del 2013 e s.m.i. e del Piano 

Triennale della Trasparenza e Integrità nell’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica secondo